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Dam-VM 2010 lanserades idag 
 Idag lanserades formatet för Dam-VM 2010 dit Sverige kvalificerat sig och rankas som tia av 

tolv lag. Sverige placeras i pool C tillsammans med Frankrike, Kanada och Skottland. Den 

svenska uppladdningen inför VM startar redan i helgen med en bortalandskamp mot Wales. 

Truppen består till största delen av de spelare från vårens EM-succé, men kompletteras bland 

annat av artonåriga debutanten Elin Wallström från Vänersborg. 

 
Idag lanserades formatet för dam-VM 2010. De tolv lagen delas in i tre pooler med fyra lag i 
varje. Inom varje pool möter alla lag varandra under de tre första omgångarna. Lagen tilldelas 
matchpoäng efter resultat och efter poolomgångarna jämförs de med motsvarande placering i 
övriga pooler vilket används för indelning till de två slutspelsomgångarna. För att ta sig till 
semifinalerna måste lagen alltså vinna sin pool eller bli bästa tvåan. 
 
De svenska damerna startar sin uppladdning inför VM-äventyret redan kl 13 nu på lördag den 
28e november, då de möter Wales på National Centre of Excellence i Cardiff. Matchen blir en 
viktig värdemätare för de svenska damerna, inte minst som det är första landskampen efter EM, 
och med Jonas Ahl tillbaks som förbundskapten. Wales har under årets 6 Nations lyckats slå 
England för första gången någonsin, och placerade sig sedan tvåa, på poängskillnad, i 
turneringen. Vi vet inte så mycket om laget som Wales kommer att ställa upp med, men 
förmodligen kommer de att passa på att spela in några nya stjärnor inför 2010 års 6 Nations och 
VM förutom flera redan etablerade landslagkvinnor. 
 
Den svenska truppen består främst av spelare från vårens EM-succé men har kompletterats med 
ytterligare fyra spelare som återkommer till landslaget; Lotta Abrahamsson (Göteborg), Karin 
Hedlund (Malmö), Sara Åkerman (pingvin) och Jessica Melin. Dessutom innehåller truppen en 
debutant: artonåriga Elin Wallström från Vänersborg. 
 
Bilaga:  
Den svenska truppen till wales 
Formatet för Dam-VM 2010, bla med beskrivning av poängberäkningen 
 
Länkar: 
Nylanserade hemsidan för dam-VM 2010:  http://www.rwcwomens.com/ 
Svenska rugbyförbundets hemsida http://www.rugby.se  
 
För ytterligare information kontakta: 
Stina Leijonhufvud, Pressansvarig på SRF  stina@certosoft.se, 070-213 05 14 
Patrice Johansson, Manager för damlandslaget, 070-713 51 34 
 


